CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số : 1033/ TB- HĐQT                                      TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2013.

THÔNG BÁO

V/v Bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc

Kính gửi: Quý Cổ đông và các cơ quan hữu quan

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC.

2. Địa chỉ trụ sở chính: 1017 Hồng Bàng, Phường 12, Quận 6, Tp.Hồ Chí Minh.

3. Mã chứng khoán: OPC

4. Nội dung: Căn cứ Nghị Quyết số 1032/ NQ-HĐQT của Hội đồng Quản trị ngày

12/11/2013, Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC  trân trọng thông báo V/v Bổ nhiệm

Thạc sỹ Dược sỹ LÊ THỊ THÚY ANH đảm nhận chức danh Phó Tổng Giám đốc

kể từ ngày 12/11/2013.

Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC trân trọng thông báo.

                                                                             TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                          CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên

- Website OPC        DS.Trịnh Xuân Vương

- Lưu VT – HCQT.